TILKOB OG INFORMATION

Drikkevarer og tilkgb:
Pris pr. pers.

Velkomst

Husets hvid og rgd pr. flaske
Cognac eller likgr

Bitter

Sodavand flaske
Moster/saft

@l flaske

Kaffe/te

Chokolade 2 stk
Kransekage eller smakager
Natmad

Dessertvin

65,
325,-
45,-
40,-
35,-
45,-
40,-
40,-
40,-
40,-
Fra 85,-

Fra 65,-

@I, vand og husets vin a libitum  425,-

(Geeldende | 7 timer)

Inklusiv i alle selskaber:

Duge og servietter

Standart blomsterdekoration
(Dnskes der specielle eller starre
dekorationer, aftales dette med

Blume Blomster, for en merpris)

Opdaekning og betjening

Isvand pa bordende

GCratis overnatning til veertsparret

(Caelder ved selskaber over 25 og

kan ikke gives til andre gaester)




